

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: era@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

AELP INVEST APS

Galgebakkevej 22

8620 Kjellerup

CVR-nr. 33 15 84 75

ÅRSRAPPORT FOR 2024

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. april 2025



Anders Lund Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

AELP Invest ApS
Galgebakkevej 22
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 33 15 84 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Anders Lund Pedersen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Nordea Bank
Vestergade 33
8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 64.153, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 836.216.

Årest resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.680	-3.249
Finansielle indtægter		79.825	64.808
Finansielle omkostninger		<u>-8.498</u>	<u>-5.437</u>
Resultat før skat		64.647	56.122
Skat af årets resultat	1	<u>-494</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>64.153</u>	<u>56.122</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>-70.847</u>	<u>-65.878</u>
		<u>64.153</u>	<u>56.122</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		<u>407</u>	<u>494</u>
Tilgodehavender		<u>407</u>	<u>494</u>
Værdipapirer	2	<u>659.468</u>	<u>586.865</u>
Værdipapirer		<u>659.468</u>	<u>586.865</u>
Likvide beholdninger		<u>181.341</u>	<u>311.704</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>841.216</u>	<u>899.063</u>
Aktiver i alt		<u><u>841.216</u></u>	<u><u>899.063</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		621.216	692.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>836.216</u>	<u>894.063</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u><u>841.216</u></u>	<u><u>899.063</u></u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	692.063	122.000	894.063
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-70.847	135.000	64.153
Egenkapital 31. december 2024	80.000	621.216	135.000	836.216

NOTER

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>494</u>	<u>0</u>
	<u><u>494</u></u>	<u><u>0</u></u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>71.916</u>	<u>60.469</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>659.468</u>	<u>586.865</u>
3 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>